

REFERAT



Sjællands Volleyball Kreds
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

TURNERINGS- & DOMMERUDVALGSMØDE

Torsdag den 6. juni kl. 17.30

Sted: Idrættens Hus / Restauranten

Deltagere: Niels-Erik Broberg, Ernst Knudsen, Villy Rosendahl-Kaa, Michael Staal, Mie Holck, Kasper Mikkelsen, Laura Jørgensen og Christina Cassone/CC (referent)

1	Konstituering/Valg af udvalgsformand og protestudvalget
	Formanden udpeges af bestyrelsen den 27. juni. Protestudvalget: Staal ønsker at fortsætte. Michael Andersen og Simon Øksnebjerg spørges om de ønsker at fortsætte.
2	Orientering
	Der orienteres fra rep.møderne.
3	Kredsturnering
	<p>1. <u>Ekstraordinære indplaceringer</u> TU har behandlet ansøgningerne og har besluttet ikke at tildele nogle ekstraordinære indplaceringer, men tilbyde de næste oprykningsberettigede hold en plads, dér hvor der var en ledig plads. CC sørger for at give besked til de involverede klubber.</p> <p>2. <u>Propositioner</u> TU har gennemgået propositioner og har foretaget nogle ændringer, heriblandt anvendelse af det elektroniske kampskema i dame- og herrerækkerne undtagen de nederste rækker. Der er også justeret ift. sanktionerne omkring afbud/udeblivelser og tilføjet bøde ifm. dokumentfalsk (når man skriver en anden person på som dommer eller spiller på kampskemaet).</p>
4	Kredspokalturneringen
	Termin for kredspokalfinalerne: lørdag 18. januar i Frihedens IC med samme arrangement som sidst.
5	Dommerområde
	<p>Der planlægges min 2 åbne kurser ifm. GP i løbet af efteråret. Derudover arbejdes der på at oprette et kursus på engelsk. CC spørger klubberne hvor mange der er interesserede i et engelsk kursus.</p> <p>DU diskutererede også muligheden for en mentorordning ligesom der er i forbundet. Staal og Broberg laver en liste og et udkast til et skriv.</p> <p>DU har derudover besluttet at indstille følgende forslag til bestyrelsen (efter forslag til rep.møde): Hver klub kan sende 2 personer til basisdommerkursus gratis i løbet af sæsonen.</p>
6	Næste møde
	Torsdag den 10. oktober kl. 17.30
7	Evt.
	Kasper meddelte at han stoppede i TU/DU og ville skifte til UU, hvor hans interesse er mere i denne tid.